СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАИНСКОГО РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

22 .12.2022								№ 36
с. Усть-Бакчар

Об утверждении плана работы Совета
Усть-Бакчарского сельского поселения
  на 2023 год

	В целях эффективности работы  Совета Усть-Бакчарского сельского поселения, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  муниципального образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Усть-Бакчарского сельского поселения на 2023 год,
согласно приложению № 1;
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и на официальном сайте  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения в сети интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Усть-Бакчарского сельского поселения Пчёлкина Е.М.

Председатель Совета
Усть-Бакчарского сельского поселения,
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                        		Е.М.Пчёлкин